ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  КУЙТУНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	5 августа 2022 года
	                                      № 55/719

р.п. Куйтун

О регистрации Романенко Виктора Владимировича кандидатом в депутаты Думы Карымского муниципального образования
пятого созыва
            Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Романенко Виктора Владимировича кандидатом в депутаты Думы Карымского муниципального образования пятого созыва по десятимандатному избирательному округу  требованиям Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее - Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 указанного Закона, Куйтунская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Карымского муниципального образования пятого созыва по десятимандатному избирательному округу Романенко Виктора Владимировича, гражданина Российской Федерации, 1990 года рождения, трубопроводчика линейного ООО «Транснефть-Восток», место жительства – Иркутская область, Куйтунский район, село Карымск, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 5 августа 2022 года в 14 часов 52 мин.

2. Выдать Романенко Виктору Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в муниципальный вестник Карымского муниципального образования.

4. Разместить настоящее решение на сайте Куйтунской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Едином портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
	Председатель

Куйтунской территориальной избирательной комиссии

	Т.А. Немчинова

	Секретарь

Куйтунской территориальной избирательной комиссии

	С. В. Герасименко